UỶ BAN NHÂN DÂN             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ BÌNH THANH                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số:          /BC-UBND                      Bình Thanh, ngày ……tháng …. năm 2024

BÁO CÁO

Về việc diện tích thực hiện các loại cây trồng  và chuyển đổi

cơ cấu cây trông trên đất trồng lúa vụ Đông Xuân 2023-2024

Kính gửi:    - Phòng NN&PTNT huyện Bình Sơn.

 Thực hiện Công văn số: 03/NNPTNT, ngày 03/01/2024 của Phòng Nông

nghiệp và phát triển nông thôn huyện Bình Sơn Về việc diện tích thực hiện các

loại cây trồng  và chuyển đổi cơ cấu cây trông trên đất trồng lúa vụ Đông Xuân

2023-2024:

                          (có mục lục đính kèm)

 UBND xã báo cáo./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Đảng ủy, HĐND xã (báo cáo)

- Mặt trận, các hội đoàn thể (phối hợp);

- CT, PCT. UBND xã;

- Các chi bộ;

- Lưu Vt.

    TM.UỶ BAN NHÂN DÂN

  KT. CHỦ TỊCH

  PHÓ CHỦ TỊCH

                     Bùi Văn Đông

		2024-01-03T09:49:33+0700

		2024-01-03T10:19:35+0700

		2024-01-03T10:19:35+0700

		2024-01-03T10:19:35+0700

		2024-01-03T10:19:35+0700

		2024-01-03T10:21:42+0700

		2024-01-03T10:20:30+0700